Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025                                                                                                                              № 39

                                                             с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 27.03.2023  № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 27.03.2023 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт «б» пункта 2.9 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
1.2. Подпункт «г» пункта 2.9 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
1.3. Подпункт «д» пункта 2.9 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» исключить.
           1.4. Раздел IV «Формы контроля за исполнением административного регламента»  исключить.
1.5. Раздел V «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих»  исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения.
 3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                            А.И. Епифанов

[bookmark: _GoBack]